PAGE

	[image: image1.jpg]S7A

= -
_\”m j |‘| il |‘|‘L'| .||” |

\
N

Администрация Ординского муниципального района Пермского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Орда
 24.02.2016
№  66
О создании общественного
совета при управлении образования

администрации Ординского

муниципального района

Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания условий для проведения независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Ординского муниципального района,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Положение об общественном совете при управлении образования администрации Ординского муниципального района Пермского края.

1.2. Состав общественного совета при управлении образования администрации Ординского муниципального района Пермского края.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                   О.В. Погорелова